De Gasperi e della scuola primaria di via Padre Ugolino Nicolini 

in Deruta capoluogo. 

L’affidamento di che trattasi è stato effettuato alla ditta “C.E. Elettronic S.r.l.”, con sede 

in via S. Piero in Campagna n. 73 - 06081 Assisi (PG) - per l’importo complessivo 

annuo di € 3.315,60 (euro tremilatrecentoquindici/60) oltre IVA, al netto del ribasso del 

26,32% (ventisei virgole trentadue per cento) offerto in sede di gara informale, per una 

durata complessiva di anni tre. 

 CUP B59G13000610004 

 CIG Z6D0BD6716 

Deruta, 27 novembre 2013 

Il Responsabile dell’Area Tecnica